
Uchwała Nr XXXI/219/2012 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 września 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawa 

na lata 2012-2026 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z poźn. zm.), art. 226, 227, 229,231 ustawy  

z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240 z poźn. zm.) 

oraz art.121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z poźn. zm.),  

Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXI/148/2011 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawa na lata 

 2012-2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 o nazwie „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szprotawa na lata 

2012-2026” otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 1  do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 obejmujący przedsięwzięcia wieloletnie, w tym programy, projekty lub 

zadania-w tym związane z programami finansowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 § 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Andrzej Skawiński 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szprotawa na 
 lata 2012-2026 

 
Zaproponowane w niniejszej uchwale zmiany w wieloletniej prognozie finansowej wynikają: 
 

-  ze zmian budŜetu gminy na 2012 r., w wyniku których zmieni się plan dochodów   
i wydatków,  

-   ze zmiany kwot wydatków na realizację przedsięwzięć polegającą na: 
• określeniu limitu zobowiązań na rok 2012, 2013 i 2014 na przedsięwzięciu pn. 

„Utrzymanie Ŝłobka”. Zmiana związana jest z zawarciem porozumienia z Fundacją 
Wzgórz Dalkowskich, która udzieli dofinansowania na prowadzenie Ŝłobka w 
latach 2012, 2013 i częściowo 2014, przez co zmniejsza się plan wydatków na 
dotację, która miała być przeznaczona na ten cel, 

• określeniu limitu zobowiązań na rok 2013 na przedsięwzięciu pn. „Uzbrojenie 
terenów inwestycyjnych Szprotawy-Etap I: Badania i przygotowanie 
dokumentacji”. Zmiana związana jest z uzyskaniem oszczędności w postępowaniu 
przetargowym, przez co zmienia się plan wydatków na ten cel. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

sporządziła: 
Sztojko Beata 
inspektor 


